[image: image1.jpg]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

АFБАН ПИЛТIРI АЙМАFЫ

ЧАРКОВ ААЛНЫН ЧОБI

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧАРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                             от 13.06. 2024 г.    № 46-п

         аал Чарков

Об утверждении перечня главных

администраторов доходов бюджета

муниципального образования

Чарковский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация Чарковского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Чарковский сельсовет, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. В случае изменения состава и (или) функций главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Чарковский сельсовет, а также изменения принципов назначения и присвоения структуры кодов классификации доходов бюджета изменения в перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Чарковский сельсовет, а также в состав закрепленных за ними кодов классификации доходов бюджета муниципального района вносятся на основании нормативного правового акта финансового органа без внесения изменений в настоящее постановление.

3. Настоящее постановление применятся к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета муниципального района на 2024 год и на плановый период 2025-2026 годов.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера Чарковского сельсовета Горнасталеву С.П.

Глава Чарковского сельсовета

                 А.А. Алексеенко

Приложение

Утвержден постановлением

главы Чарковского сельсовета от

13.06.2024 г. № 46-п
Перечень

главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Чарковский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование главного администратора доходов бюджета/наименование кода вида (подвида) доходов бюджета

	главного администратора доходов
	вида (подвида) доходов бюджета

	1
	2
	3

	013
	Администрация Чарковского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия

	013
	202 15002 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

	013
	2 02 49999 10 0000 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений

Глава Чарковского сельсовета

                 А.А. Алексеенко